

12 kwietnia odbyły się **eliminacje do finału Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego**. Na starcie stanęło 6 najlepszych 3-osobowych drużyn Szkół Gimnazjalnych oraz 7 najlepszych 3-osobowych drużyn Szkół Podstawowych z powiatu wschowskiego. [ZOBACZ ZDJĘCIA](#)

W tym roku gospodarzem imprezy była **Szkoła Podstawowa w Szlichtyngowej**. Turniej składał się z czterech konkurencji: test wiedzy, toru przeszkód dla rowerzystów, miasteczka ruchu drogowego i udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

Celem turnieju jest min. podnoszenie kultury społeczeństwa i działania na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa ruchu drogowego, w tym bezpieczeństwa dzieci i młodzieży szkolnej oraz popularyzowanie przepisów i zasad bezpiecznego poruszania się na drogach.

W tym roku w turnieju wzięło udział 13 szkół (6 Gimnazjów i 7 Szkół Podstawowych).

Po bardzo zaciętej rywalizacji w grupie szkół podstawowych zwyciężyły:

Drużynowo zwycięzcami konkursu zostali:

Szkoły gimnazjalne:

I miejsce Gimnazjum nr.1 we WSCHOWIE

II miejsce Gimnazjum Językowe we WSCHOWIE

III miejsce Gimnazjum w CIOŚAŃCU

Szkoły podstawowe:

I miejsce Szkoła Podstawowa w SZLICHTYNGOWEJ (Damian Azmin, Piotr Kowalski, Oskar Wernicki)

II miejsce Szkoła Podstawowa nr 1 we WSCHOWIE

III miejsce Szkoła Podstawowa nr 1 we WSCHOWIE

Powiatowy Turniej BRD

Wpisany przez Administrator
środa, 18 kwietnia 2012 15:05

Indywidualnie w kategorii Szkół Podstawowych zwyciężył Dawid Czechowski ze Szkoły Podstawowej nr 1 we Wschowie. Natomiast w kategorii Gimnazjów indywidualnie zwyciężył Mateusz Chudzikiewicz z Gimnazjum nr 1 we Wschowie.

Duże podziękowania, należą się osobom przygotowującym dzieci i młodzież do turnieju wiedzy o bezpieczeństwie w ruchu drogowym oraz organizatorom i władzom powiatu wschowskiego oraz gminy Wschowa, Sława i Szlichtyngowa za ufundowanie dla zwycięzców wartościowych nagród

Zwycięzcy eliminacji będą zmagali się teraz w zielonogórskich półfinałach.

/informacja tekstowa ze strony Komendy Powiatowej Policji we Wschowie, zdjęcia własne/

Inne zdjęcia i filmy: [LINK1](#), [LINK2](#)